

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.)

โครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนสาย สมัย - แม่ทะ) บ้านจัวใต้ หมู่ 6

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1 / 1

ปริมาณงาน ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ข้างทาง หน้า 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจัวใต้ หมู่ 6 ตำบลสมัย อำเภอสมปราชญ์ จังหวัดลำปาง (จากที่นางนางบุญหรือบุญ ศรีจันทร์ ถึงที่นางนางบัวอ่อน ใจเรือน)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย นายอนุสรณ์ สายวงศ์ปัญญา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมัย อ.สมปราชญ์ จ.ลำปาง

ส่วนที่ 1 : ค่างาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	งานถมทรายรองพื้นคอนกรีต	33.75	ลบ.ม.	255.33	8,617.39	99.00	3,341.25	11,958.64	
2	งานคอนกรีต ค2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	135.00	ลบ.ม.	1,890.00	255,150.00	306.00	41,310.00	296,460.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.	900.00	ตร.ม.	28.00	25,200.00	5.00	4,500.00	29,700.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 15 มม.	0.220	ตัน	18,243.52	4,017.22	3,300.00	726.66	4,743.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 19 มม.	0.046	ตัน	17,551.28	809.11	2,900.00	133.69	942.80	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	135.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,955.00	17,955.00	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ (คิด 20%)	27.00	ลบ.ฟ.	320.00	8,640.00	-	-	8,640.00	
	- ตะปู	27.00	กก.	30.05	811.35	-	-	811.35	
5	งานอื่นๆ								
	- ขางมะตอย	44.75	กก.	20.00	895.00	5.00	223.75	1,118.75	
	- โฟม	6.00	แผ่น	20.00	120.00	-	-	120.00	
	งานโครงสร้าง				304,260.07		68,190.35	360,491.79	